БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25

тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25

тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

[АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 12  ноябрь 2015 й.                       №253                 12  ноября  2015 г.
Об утверждении перечня земельных участков  однократного и бесплатного  предоставления  в собственность граждан    для индивидуального жилищного строительства  на территории муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации  №136-ФЗ от 25.10.2001г., Федеральным законом «О личном подсобном хозяйстве» №112-ФЗ от 07.07.2003г., ст.10,10.1,10.2 Закона Республики Башкортостан от  05.01.2004года №59-з «О регулировании земельных отношении в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального   района   Чекмагушевский    район  Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить следующие земельные участки для предоставления гражданам в соответствии со ст.10,10.1,10.2 Закона Республики Башкортостан от  05.01.2004года №59-з «О регулировании земельных отношении в Республике Башкортостан», в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства   на территории муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан:

      -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.1, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1003 кв.м., с   кадастровым номером 02:51:080362:232

      -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.3, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 996 кв.м., с   кадастровым номером 02:51:080362:231;

      -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.7, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 997 кв.м., с   кадастровым номером 02:51:080362:229;

      -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.9, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 999 кв.м., с   кадастровым номером 02:51:080362:228;

   -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.11, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1004 кв.м., с   кадастровым номером 02:51:080362:227;

   -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.13, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 999 кв.м.,  с   кадастровым номером 02:51:080362:226;

   -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.15, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1005 кв.м., с   кадастровым номером 02:51:080362:225;

    -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.17, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1004 кв.м., с   кадастровым номером 02:51:080362:224;

   -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.19, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1005 кв.м., с   кадастровым номером 02:51:080362:223;

    -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.23, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1004 кв.м.,  с   кадастровым номером 02:51:080362:221;

    -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д. 25, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 999 кв.м., с   кадастровым номером 02:51:080362:220;

    -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.27, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1003 кв.м., с   кадастровым номером 02:51:080362:229;

   -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.29, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1001 кв.м.,  с   кадастровым номером 02:51:080362:218;

       -Россия, Республика Башкортостан, Чекмагушевский р-н, с/с Чекмагушевский, с. Чекмагуш, ул. Магистральная, д.31, для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 1001 кв.м.,  с   кадастровым номером 02:51:080362:217.

     2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Чекмагушевскому району оформить земельные участки в соответствии с действующим законодательством.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения                                                               А.Д.Гайсин